
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和３年２月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

2.2 中の沢改修工事 岡谷市川岸
河川土工、丸太柵工、
樹木幹・樹木根運搬処分

指名競争入札 2,992,000 2,981,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和3年 2月 4日
令和3年 3月30日

から
まで

2.2 旧道東堀橋橋梁修繕工事 岡谷市長地柴宮三丁目 ボックスカルバート工 指名競争入札 5,918,000 5,830,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

令和3年 2月 4日
令和3年 3月31日

から
まで

2.2 保育園園庭遊具改修等工事 岡谷市湖畔一丁目10番3号他 園庭遊具の改修工事他
地方自治法施行令第167条の2
第1項第1号による随意契約

1,287,000 1,265,000
㈱三英日体
長野市大字風間2034

令和3年 2月 3日
令和3年 3月26日

から
まで

2.4 川岸２２６号線舗装維持工事 岡谷市川岸東五丁目 オーバーレイ工 指名競争入札 8,569,000 8,525,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 2月 8日
令和3年 3月31日

から
まで

2.4 １１９号線（成田町線）舗装維持工事 岡谷市川岸上三丁目 舗装工 指名競争入札 4,906,000 4,840,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

令和3年 2月 5日
令和3年 3月31日

から
まで

2.4 １１０号線（小野道線）舗装維持工事 岡谷市川岸上四丁目 舗装工 指名競争入札 2,816,000 2,750,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和3年 2月 8日
令和3年 3月31日

から
まで

2.4 岡谷５５９号線道路後退舗装工事 岡谷市神明町三丁目 舗装工 指名競争入札 2,200,000 2,145,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 2月 8日
令和3年 3月29日

から
まで

2.9 上水道工事（岡谷３９８号線） 岡谷市郷田二丁目 給水管布設、給水管切替 事後審査型一般競争入札 22,011,000 22,000,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和3年 2月16日
令和4年 1月13日

から
まで

2.9 上水道工事（岡谷３４０号線） 岡谷市山手町一丁目 給水管布設、給水管切替 指名競争入札 7,491,000 7,359,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和3年 2月12日
令和3年 3月30日

から
まで

2.9 上水道工事（県道下諏訪辰野線）その2 岡谷市本町三丁目 給水管布設 指名競争入札 9,108,000 9,042,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和3年 2月12日
令和3年 3月19日

から
まで

2.9 １２０号線（矢垂峠線）舗装維持工事 岡谷市湊四丁目 舗装工 指名競争入札 3,454,000 3,410,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和3年 2月10日
令和3年 3月30日

から
まで

2.9 下水道工事（Ｒ２－７） 岡谷市郷田二丁目 管路施設工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

10,340,000 10,230,000
スワテック建設㈱
諏訪市城南2-2353

令和3年 2月12日
令和4年 1月13日

から
まで

2.16 下水道耐震化工事（Ｒ２－８） 岡谷市山下町二丁目 管更生工、管口耐震化工 指名競争入札 13,772,000 13,530,000
管清工業（株）南信営業所
諏訪市南町2-5

令和3年 2月19日
令和3年 7月21日

から
まで

2.16 下水道耐震化工事（Ｒ２－７） 岡谷市山下町一丁目 管更生工、管口耐震化工 指名競争入札 10,131,000 10,120,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 2月19日
令和3年 7月14日

から
まで

2.16 下水道維持工事（Ｒ２－１４） 岡谷市川岸上三丁目他 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

1,353,000 1,320,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和3年 2月18日
令和3年 3月30日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

2.16 下水道維持工事（Ｒ２－１９） 岡谷市山下町一丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

979,000 957,000
㈱北袋工業
岡谷市若宮2-2-4

令和3年 2月17日
令和3年 3月30日

から
まで

2.16 下水道維持工事（Ｒ２－１３） 岡谷市天竜町三丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

528,000 517,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和3年 2月18日
令和3年 3月26日

から
まで

2.16 下水道維持工事（Ｒ２－２０） 岡谷市長地小萩一丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,232,000 1,210,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和3年 2月18日
令和3年 3月29日

から
まで

2.18 下水道維持工事（Ｒ２－２１） 岡谷市長地御所一丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,133,000 1,122,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 2月19日
令和3年 3月30日

から
まで

2.18 長地ベンチュリメーター室解体工事 岡谷市長地出早一丁目 解体撤去 指名競争入札 2,992,000 2,915,000
解体興業㈱
岡谷市大栄町1-7-11

令和3年 2月22日
令和3年 5月14日

から
まで

2.24 テクノプラザおかや機能強化工事 岡谷市本町一丁目１番１号
コワーキングスペース設置、
信州大学ｻﾃﾗｲﾄｷｬﾝﾊﾟｽ移転

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

19,613,000 19,580,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和3年 2月26日
令和3年 5月28日

から
まで

2.24 ２号線（山の手線）支線改良工事 岡谷市山手町二丁目 防災無線移設工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

2,090,000 2,035,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和3年 2月26日
令和3年 3月26日

から
まで

2.25 川岸２１１号線支線改良工事 岡谷市川岸
土工、柵設置工、
樹木幹・樹木根運搬処分

指名競争入札 3,542,000 3,531,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和3年 2月26日
令和3年 3月30日

から
まで

2.25
仕切弁表函取替工事
（２２号線＜横川東堀線＞）

岡谷市長地小萩一丁目 仕切弁表函取替 指名競争入札 759,000 737,000
信和設備㈱
岡谷市天竜町3-16-21

令和3年 2月26日
令和3年 3月29日

から
まで

2.25 ロマネット循環ポンプ修繕等工事 岡谷市長地権現町四丁目1番24号
ロマネット循環ポンプ修繕、
食堂エアコン設置

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,650,000 1,639,000
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

令和3年 2月26日
令和3年 3月26日

から
まで

2 / 2


